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Ordinarie ledamöter 
Ordförande  
 

Anders Åkesson, Kalmar, 50 år  
Sysselsättning: Sedan i oktober 2006 riksdagsledamot (c) Kalmar län,  
ordinarie ledamot av riksdagens kulturutskott. Mellan 1996-2002 engagerad i  
försök med ökat regionalt självstyre i Kalmar län, ordförande i Regionförbundet  
Kalmar län 2002-06. Förtroendevald i Kalmar kommun och Kalmar läns  
landsting 1982-2006.  
Bygdegårdsengagemang: Revisor i Läckeby bygdegårdsförening sedan början  
på 1980-talet.  
Andra engagemang: Tjänstledig från anställning i Studieförbundet Vuxenskolan  
som utbildningsledare i region sydost. Ledamot av förbundsstyrelse SV.  
Sedan 2008 ledamot av styrelsen för Byteatern, Kalmar läns teater.  
Lokalt medlemskap och periodiskt engagemang i hembygdsrörelsen, Företagarna,  
LRF m.fl. organisationer. 
Förbundsordförande sedan 2007. 
 
 

Solveig Carlsson, Bolmsö, 48 år 
Sysselsättning: IT-chef. 
Bygdegårdsengagemang: Ordförande i Bolmsö bygdegårdsförening,  
ordförande i Kronobergs bygdegårdsdistrikt. 
Andra engagemang: Ordf. i Bolmsö hembygdsförening,  
styrelseledamot i Studieförbundet Vuxenskolans Region Sydost. 
Ledamot i Leader Linnés LAG grupp och med i dess arbetsutskott.  
Sekreterare i Bolmenbygdens kulturförening. 
Ledamot av förbundsstyrelsen sedan 1997, vice ordförande i förbundsstyrelsen  
sedan år 2000. 
 
 
Göte Andersson, Grolanda, 59 år 
Sysselsättning: Kyrkokamrer och egen företagare. Har ett litet dataföretag, som bl.a. 
jobbar med att hjälpa vindkraftsföretag och häradsallmänningar att dela ut pengar till 
delägarna. Sysslar även med att scanna arkivmateral till digitala arkiv. 
Bygdegårdsengagemang: Kassör i Grolanda bygdeförening, sekreterare i Skaraborgs 
bygdegårdsdistrikt. 
Andra engagemang: Kassör, revisor och andra uppdrag i många föreningar. Körsångare. 
Ledamot av förbundsstyrelsen sedan 2001. 



Eva Dahlänger, Hoverberg, 53 år 
Sysselsättning: Närpolis i Svenstavik och med småjordbruksföretag för framtiden. 
Bygdegårdsengagemang: Ordf. i Hoverbergs bygdegårdsförening och vice ordf. och 
programrådsansvariga i styrelsen för Jämtlands bygdegårdsdistrikt.  
Ledamot av förbundsstyrelsen sedan 2006.  
 
 
Kerstin Hermansson, Seglora, 49 år 
Sysselsättning: Fritidspolitiker och familjeföretagare. 
Bygdegårdsengagemang: Ordf. i Seglora bygdegårdsförening, programrådsansvarig  
och ordinarie ledamot av Sjuhärads bygdegårdsdistrikts styrelse, representerar 
bygdegårdarna i SamSam Västra Götalandsregionen, ingår även i dess 
kulturgrupp. Ordf. i centrala programrådet. 
Andra engagemang: Gruppledare för Centerpartiet i Borås Stad, vilket även innebär en 
hel del andra kommunala och politiska uppdrag. Fullmäktigeledamot i Länsförsäkringar 
Älvsborg. Ledamot i Hushållningssällskapet i södra Älvsborg samt ledamot i Social 
Ekonomi Sjuhärad  
Ledamot av förbundsstyrelsen sedan 2007. 
 
Anders Karlsson, Korsberga, 31 år 
Sysselsättning: Journalist på Smålands-Tidningen, chef för Eksjöredaktionen. 
Bygdegårdsengagemang: Ordf. i Korsberga bygdegårdsförening, 
sammankallande i Jönköpings distrikts valberedning. 
Andra engagemang: Ledamot i LAG-gruppen för leaderområdet Mitt i Småland, 
sammankallande i Förbundet Vi Ungas valberedning, vice ordförande i  
Vi Ungas vänner.  
Ledamot av förbundsstyrelsen sedan 2007. 
 
Hillevi Sandström, Niemisel, 52 år 
Sysselsättning: Sjuksköterska på Lung- och Allergisektionen på Sunderby Sjukhus, 
Luleå, deltid och driver dessutom en lanthandel. 
Bygdegårdsengagemang: Ordf. för Norrbottens bygdegårdsdistrikt.  
Kassör i bygdegårdsföreningen i Niemisel. 
Ersättare i förbundsstyrelsen sedan 2003. Föreslagen som ny ordinarie ledamot. 
 
Thomas Hoonk, Vad, Smedjebacken, 56 år 
Sysselsättning: Förrådschef 
Bygdegårdsengagemang: Ordf. i Föreningen Vads bystuga.  
Kassör i Dalarnas bygdegårdsdistrikt sedan 2001 samt bygg- och försäkringsansvarig  
i distriktet. Ledamot i bygg- och försäkringsrådet i BR. 
Andra engagemang: Ledamot i kommunstyrelsen och kommunbygderådet. 
Ersättare i förbundsstyrelsen sedan 2007. Föreslagen som ny ordinarie ledamot 2009. 

 



Ulrika Johansson, Molkom, 53 år 
Sysselsättning: Arbetar sedan 12 år som verksamhetschef på SV, Studieförbundet 
Vuxenskolan i Nyed-Väse-Alster, Värmland. Har en fil. kand-examen i medie- och 
kommunikationsvetenskap med inriktning på miljö-, ledarskap och organisation  
vid Karlstads universitet. Har tidigare arbetat som husdjurstekniker. Är gift sedan  
30 år och har 4 barn samt ett stort hästintresse som jag delar med den yngsta dottern.  
Vi har lantbruk med köttuppfödning, spannmåls- och vallodling samt skog.  
Maken är lantbrukare på heltid.  
Bygdegårdsengagemang: Ordf. i Värmlands bygdegårdsdistrikt.  
Andra engagemang: Sekreterare i Lantmännens distriktsstyrelse samt  
ledamot i Wäse Ryttarförening.  
Ersättare i förbundsstyrelsen sedan 2007. 
 

Medlemsorganisationernas representanter 
SV: Lars Olsson, Vislanda, 61 år 
Sysselsättning: Egen verksamhet i det egna företaget ”Företags- och föreningsutveckling”. 
Engagemang: Ledamot av SV:s förbundsstyrelse. Ordf. i Smålandskorpen. 2:e vice ordf. i 
SHR (Svenska Hemslöjdens Riksorganisation), vice ordf. i Vislanda Idrottsförening. 
SV:s representant i förbundsstyrelsen sedan 2006.  
 
 

LRF: Susanne Öberg, Bollstabruk, 34 år 
Sysselsättning: Ombudsman LRF Västernorrland. 
Engagemang: Vice ordf. SV:s regionstyrelse, avdelningsordförande i Centerpartiet. 
Ny representant för LRF från 2007.  
 
 

CUF: Kajsa Forsberg, Kil, 25 år 
Sysselsättning: Fritidsledare/instruktör på naturbruksgymnasiet Lillerudsgymnasiet. 
Engagemang: Har varit aktiv i CUF sen -98, aktiv på avdelnings- och distriktsnivå. Satt 
som vice ordf. i Värmlands CUF:s disktriktstyrelse -05-08. Är ersättare (C) i 
kommunfullmäktige i Kils kommun. 
Andra engagemang: Satt under ett par år i LRF-Ungdomen Värmlands styrelse.  
Lite aktiv inom Wermlands Körsällskap. 
Bor på en gård hos mina föräldrar i norra Kil. På min fritid vistas jag gärna bland djur, 
natur och vänner. Jag rider och kör häst, dansar bugg, spelar fiol och sjunger. Just nu 
cyklar jag som en galning för att orka trampa runt Halvvättern, genomförde Halvvasan i 
februari och satsar nu på en Halvklassiker. 
Ny ledamot från CUF från våren 2009. 

 
JUF: Nils-Erik Grönvall, Billeberga, 32 år  
Sysselsättning: Är egen företagare inom lantbruksbranschen, dels som traktor/ 
maskinförare åt jordbrukare/maskinhållare, dels som lageransvarig/truck-förare på ett 
företag som tillverkar utsäde åt svenskt lantbruk. Är dessutom verksam i familjens 
jordbruksföretag med inriktning på växtodling och svinproduktion med några köttdjur 
som hobby. 



Engagemang: Är sedan 2001 ledamot i JUF:s förbundsstyrelse och sedan 2003 
förbundsordf., är ledamot i Skånes JUFs distriktsstyrelse.  
Hemma är jag ordförande i Billeberga-Sireköpinge LRF-avdelning.  
Sedan ett år tillbaka stolt JUF-representat i BR:s förbundsstyrelse. 
 
 
Ersättare 
 
Bengt Wernersson, Falkenberg, 52 år 
Sysselsättning: Ledarskribent på Hallands Nyheter. Äger och driver Centerpressens 
Nyhetsbyrå som levererar ledarkommentarer till 16 centertidningar runt om i landet. 
Arbetar dessutom med bokslut och deklarationer för privatpersoner och mindre företag. 
Bygdegårdsengagemang: Förbundssekreterare 1988-1991. Distriktssekreterare i 
Halland 1992-2000. Ordförande i BR:s filmråd sedan 2007.  
Andra engagemang: Tidigare ledamot i Filminstitutets styrelse, Filminstitutets 
Förvaltningsråd och Granskningsnämnden för Radio och TV. Centerpartiets 
representant i den parlamentariska referensgruppen till den statliga filmutredningen. 
Ersättare i förbundsstyrelsen från 2008. 
 
Elizabeth Franzén, 53 år 
Sysselsättning: Under sommaren 2009 koordinator vid teatern Stadra Sommarscen. 
Varit projektledare för Kultur- och Måltdsväg 244 vid Nora kommun med delad tjänst 
vid näringslivsenheten, arbetat med bland annat Nora kommuns bygderåd. 
Har tidigare arbetat som instrumentalpedagog under 28 år.  
Bygdegårdsengagemang: Distriktsekreterare i Örebro sedan 2000. Åren 1995-2007 
sekreterare och med ansvar för kulturarrangemang i Järnboås bygdegårdsförening. 
Andra engagemang: : Ledamot i Leader Bergslagen och dess VU, ledamot i 
Länsbygderådet Örebro, sekreterare i föreningen Järnringen i Noraskog.  
Föreslagen som ny ersättare 2009.  
 
 
Kerstin Marquardt Umeå, 52 år 
Sysselsättning: Verksamhetsledare för Västerbotten Potatis AB. 
Bygdegårdsengagemang: Ordf. i Västerbottens bygdegårdsdistrikt. Har varit ordf. i 4 år, 
och tidigare också sekreterare och programrådsansvarig i Sörmjöle bygdegårdsförening. 
Har även suttit i centrala programrådet ett antal år.  
Andra engagemang: Kassör i Västerbottens Potatisodlarförening samt revisor i 
Västerbottens Pudelklubb.  
Föreslagen som ny ersättare 2009. 

 
Christer Eriksson, Nyköping 48 år 
Sysselsättning: Förhandlingschef på Peab Sverige AB i Solna 
Bygdegårdengagemang: Ersättare i Södermanlands bygdegårdsdistrikt sedan 2004.  
Ordf. i Lids bygdegårdsförening sedan 1999. Verksam där sedan 1987 i olika roller. 
Andra engagemang: Tiden räcker inte till fler engagemang då jag har en familj och flera 
hus att ta hand om på min fritid. 
Föreslagen som ny ersättare 2009. 


